SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Veneziano Vital do Rêgo

REQUERIMENTO Nºol_O) DE o(p 1,.9

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento das seguintes proposições:

- PEC 69/2011

- PEC 15/2012

- PEC 46/2013

- PLS 296/2011

-PLS 360/2011

-PLS 382/2011

- PLS 389/2011

- PLS 401/2011

- PLS 482/2011

- PLS 527/2011

-PLS 570/2011 ,

- PLS 575/2011

- PLS 665/2011 •

- PLS 687/2011

- PLS 699/2011

- PLS 719/2011

- PLS 68/2012

!/(Jitzlt.f# 'lJrwnn ~ . Mat. 315749
ij@iW§bsF

-~ - ....
-"O - w
-X

=~ !!!-

<D ,....
Ol ,....
ll) ,....
Ol ,....
o
C\l

M
~ ,....

Cll
c
:~
a.

- PLS 202/2012

- PLS 204/2012

- PLS 288/2012

- PLS 289/2012

- PLS 358/2012

- PLS 360/2012

- PLS 67/2013

- PLS 96/2013

- PLS 97/2013

- PLS 273/2013

- PLS 486/2013

- PLS 502/2013

- PLS 531/2013

- PLS 43/2014

- PLS 108/2014

- PLS 157/2014

- PLS 348/2014

- PLS 284/2014

- s, 19 de março de 2019.

-iiii
-= --c - w
- X

-j
- ~

~cn
= ql
iiiiiiii:;;
= C')
-<D
- co
=a:i - <O
- 1'-= cn
=:t
iiii (f) -

<O ,....
O) ,....
ll'l ,....
O) ,....
o
C\1 -­C')

~ ,....

Requeremos, nos termos do att. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011. ..

!~lt~ t«li~{{À__~
Jf;NA

,.,

~
fl0&vfP(.

w f> ~

rzso
\)\ rt \~

F "'rv

-iiiiiii
-~ - ....
-"'C -w
-X
=_3 =-

CD

Ol ..-
lC)

Ol ..-
o
C\1 ......
C')

Q
Ol

lC) ......
C')

til
.!;
Cl

•til
a..

()
..-
o
lC)

t-
co
CD
Q)

"T

fri
o cn
t-

~
lC)
Q)
()
co
"lJ
C\1
"lJ
Ol
C')
C\1
til

C')

8
til

~
"lJ ..-
co ..-
lC)
Q) -

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011...

--- --Nome do Senador ( Assinatura ~
fVAJJt)OL~ . ~ ~ ~~
fJ~/ ~~Jv;;~ R I\ /~ / ~# k/.2 rv}vfK ___.... / 77 I

/

-iiiiiii --~ -=
-"O - w
!!!! ~
iiiiiii -1 --

rkiro t~~- *ffli/r~
.FJ {/ I ..::::;..-- \j {/ '

\

I

1='0t_;VJ~ ~Á/1#1

/
~

J
A A _j_ _A _

;v~ v~ v

§lj

Q) ,....
o
N

~
Q)

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011...

Nome do Senador Assinatura

-iiii
-=
-"'C - w !!!! S
!!!i:d

Ol ,....
o
N

~
O)